Приложение 1

В Комиссию по организации
отдыха и оздоровления детей и молодежи
администрации Красносельского района
Санкт-Петербурга
от __________________________________
____________________________________
(Ф.И. О. заявителя, статус)
____________________________________
                                                                                                     (адрес проживания)
____________________________________
                                                             (телефоны для связи)

З А Я В Л Е Н И Е
о предоставлении, оплате полной стоимости путевки в организацию отдыха
Прошу предоставить путевку (путевки) в организацию отдыха с оплатой стоимости путевки за счет средств бюджета Санкт-Петербурга в размере 100 % от стоимости путевки, установленной Правительством Санкт-Петербурга, ___________________________________________________________________________
                                                        (наименование организации отдыха)
на ____ смену, продолжительностью ______ дней, для _____________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка, дата рождения, категория)
________________________________________________________________________________________
(желаемое время отдыха (месяц), предлагать/не предлагать другое время отдыха)
________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
-копия паспорта заявителя
-копия свидетельства о рождении
-справка ф. 9 о прописке ( ф3, ф8)
-
-
-
-
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Дополнительные сведения:
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка и несу ответственность за подлинность и достоверность представленных документов, являющихся основанием для предоставления оплаты полной стоимости путевки в организацию отдыха и оздоровления детей и молодежи.______________

[bookmark: _GoBack]Подпись ___________________________
«____»_____________________20_____г